ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е29.11.2023 135-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении

В связи с празднованием Дня добровольца (волонтера) 5 декабря2023 года, учитывая личный вклад каждого в развитие добровольчества вМедвенском районе, вклад в подготовку гуманитарной помощи участникамспециальной военной операции:1.Наградить медалью Медвенского района «За активную гражданскуюпозицию и патриотизм» следующих жителей Медвенского района:Веревкину Наталью Николаевну;Воронкину Елену Викторовну;Малышеву Елену Васильевну;Мягких Ирину Викторовну;Пальчикову Ольгу Петровну;Пальчикова Андрея Викторовича;Русанова Алексея Васильевича;Усольцеву Анну Викторовну;Фомину Надежду Михайловну;Чкадуа Ию Гиглаевну;Шевченко Ларису Дмитриевну.2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин